令和５年 10月３日

保護者 様

沼津市立原中学校

校長 宮坂美基夫

潮騒祭文化の部延期のお知らせ

中秋の候 保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。

校内では、昼休みや帰りの時間に、各学級による合唱の素敵なハーモニーが響いて

います。

さて、本校ではここ数日、１年生にインフルエンザが広がりはじめ、学級閉鎖に

迫る可能性が見られます。ついては、今週に予定していた潮騒祭文化の部を１週間

延期することにしました。

詳細な日程等については、下記のとおり変更いたします。急な変更で申し訳あり

ませんが、今回の対応にご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 文化の部実施日を 10 月 13 日(金)とします。(発表内容や予定時刻はそのままで

す。)

２ 10 月４日から 20 日まで、リーバーによる健康観察入力を再開します。体温入力

等にご協力をお願いします。

３ １年生の３日､４日の下校時刻は、午後３時 50分となります。

４ 10 月 10 日(火)の週からは、体育の部の練習とも重なるため、学級練習の時間を

延ばします。そのため、下校時刻が５時間日は午後３時 15分、６時間日は４時 15

分となります。

５ 今後の状況によっては、さらなる変更となる場合があります。

担当 教頭 爲貝

電話 (966)-0138